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Protokoll Seite 1 08.05.2022 15:36
Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
DR: 02:07,63 - Graf, Lisa (SG Neukölln Berlin) am 18.06.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Emilia Collmer 2007 TB 1888 Erlangen 02:25,14 613
  100m: 01:11,19 (01:11,19) | 200m: 02:25,14 (01:13,95)

2. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:26,15 601
  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:26,15 (01:14,04)

3. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,67 582
  100m: 01:11,25 (01:11,25) | 200m: 02:27,67 (01:16,42)

4. Siena Ancona 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:29,53 561
  100m: 01:12,15 (01:12,15) | 200m: 02:29,53 (01:17,38)

5. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 02:29,64 560
  100m: 01:12,31 (01:12,31) | 200m: 02:29,64 (01:17,33)

6. Lena Tuchscherer 2007 SSG Leipzig e.V. 02:29,85 557
  100m: 01:12,76 (01:12,76) | 200m: 02:29,85 (01:17,09)

7. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 02:32,02 534
  100m: 01:12,74 (01:12,74) | 200m: 02:32,02 (01:19,28)

8. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 02:32,05 533
  100m: 01:13,77 (01:13,77) | 200m: 02:32,05 (01:18,28)

9. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:33,71 516 ENM
  100m: 01:14,08 (01:14,08) | 200m: 02:33,71 (01:19,63)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 02:19,74 687
  100m: 01:07,38 (01:07,38) | 200m: 02:19,74 (01:12,36)

2. Lisa Emmerlich-Mace 2006 TB 1888 Erlangen 02:26,42 597
  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:26,42 (01:15,20)

3. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 02:26,94 591
  100m: 01:10,52 (01:10,52) | 200m: 02:26,94 (01:16,42)

4. Julia Stielfried 2006 SG Mittelfranken 02:28,31 575
  100m: 01:10,64 (01:10,64) | 200m: 02:28,31 (01:17,67)

5. Kiana Becker 2006 SV Bietigheim 02:29,83 557
  100m: 01:10,46 (01:10,46) | 200m: 02:29,83 (01:19,37)

6. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 02:30,52 550
  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:30,52 (01:17,52)

7. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 02:30,99 545
  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:30,99 (01:17,48)

8. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:31,61 538
  100m: 01:13,41 (01:13,41) | 200m: 02:31,61 (01:18,20)

9. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 02:37,44 480 ENM
  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:37,44 (01:22,19)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:20,66 674
  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:20,66 (01:11,68)

2. Maya Werner 2005 Deutscher Schwimmverband 02:21,73 659
  100m: 01:08,71 (01:08,71) | 200m: 02:21,73 (01:13,02)

3. Susanna Prochaska 2005 SC Chemnitz von 1892 02:25,03 615
  100m: 01:10,75 (01:10,75) | 200m: 02:25,03 (01:14,28)

4. Katharina Marb 2005 SC Delphin Ingolstadt 02:25,55 608
  100m: 01:10,31 (01:10,31) | 200m: 02:25,55 (01:15,24)

5. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 02:27,34 586
  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:27,34 (01:15,66)

6. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,43 585
  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:27,43 (01:17,59)

7. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 02:28,45 573
  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:28,45 (01:16,99)

8. Carina Dietz 2005 SV Augsburg 1911 02:28,48 573
  100m: 01:13,15 (01:13,15) | 200m: 02:28,48 (01:15,33)

9. Vanessa Furka 2005 SC Chemnitz von 1892 02:30,92 545 ENM
  100m: 01:10,74 (01:10,74) | 200m: 02:30,92 (01:20,18)

10. Adriana Wolf 2005 SSG Leipzig e.V. 02:31,23 542 ENM
  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:31,23 (01:18,37)

11. Toska Helene Hartung 2005 SC DHfK Leipzig 02:33,32 520 ENM
  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:33,32 (01:20,12)

nicht am Start
Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig e.V. 02:22,18 652
  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:22,18 (01:12,42)

2. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,94 616
  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:24,94 (01:15,28)

3. Celine Wolter 2004 Dresdner SC 1898 02:27,92 579
  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:27,92 (01:17,54)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Süddeutsche Jahrgangsmeisterin

Isabell Schiller 2003 SC Delphin Ingolstadt 02:25,33 611
  100m: 01:10,36 (01:10,36) | 200m: 02:25,33 (01:14,97)

2. Helene Schall 2003 TB 1888 Erlangen 02:34,43 509 ENM
  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 02:34,43 (01:21,18)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lise Seidel 2006 SC Chemnitz von 1892 02:19,74 687

  100m: 01:07,38 (01:07,38) | 200m: 02:19,74 (01:12,36)
2. Paula Fuchs 2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:20,66 674

  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:20,66 (01:11,68)
3. Maya Werner 2005 Deutscher Schwimmverband 02:21,73 659

  100m: 01:08,71 (01:08,71) | 200m: 02:21,73 (01:13,02)
4. Antonia Schirmer 2004 SSG Leipzig e.V. 02:22,18 652

  100m: 01:09,76 (01:09,76) | 200m: 02:22,18 (01:12,42)
5. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:24,94 616

  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:24,94 (01:15,28)
6. Susanna Prochaska 2005 SC Chemnitz von 1892 02:25,03 615

  100m: 01:10,75 (01:10,75) | 200m: 02:25,03 (01:14,28)
7. Emilia Collmer 2007 TB 1888 Erlangen 02:25,14 613

  100m: 01:11,19 (01:11,19) | 200m: 02:25,14 (01:13,95)
8. Isabell Schiller 2003 SC Delphin Ingolstadt 02:25,33 611

  100m: 01:10,36 (01:10,36) | 200m: 02:25,33 (01:14,97)
9. Katharina Marb 2005 SC Delphin Ingolstadt 02:25,55 608

  100m: 01:10,31 (01:10,31) | 200m: 02:25,55 (01:15,24)
10. Mila Wazner 2007 SGR Karlsruhe 02:26,15 601

  100m: 01:12,11 (01:12,11) | 200m: 02:26,15 (01:14,04)
11. Nerea Gutierrez 2008 SSG 81 Erlangen 02:26,41 598

  100m: 01:11,09 (01:11,09) | 200m: 02:26,41 (01:15,32)
12. Lisa Emmerlich-Mace 2006 TB 1888 Erlangen 02:26,42 597

  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:26,42 (01:15,20)
13. Aaliyah Schiffel 2006 SSG Leipzig e.V. 02:26,94 591

  100m: 01:10,52 (01:10,52) | 200m: 02:26,94 (01:16,42)
14. Lena Hunold 2005 VfL Sindelfingen 02:27,34 586

  100m: 01:11,68 (01:11,68) | 200m: 02:27,34 (01:15,66)
15. Aliki Maria Kostogiannis 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,43 585

  100m: 01:09,84 (01:09,84) | 200m: 02:27,43 (01:17,59)
16. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:27,67 582

  100m: 01:11,25 (01:11,25) | 200m: 02:27,67 (01:16,42)
17. Celine Wolter 2004 Dresdner SC 1898 02:27,92 579

  100m: 01:10,38 (01:10,38) | 200m: 02:27,92 (01:17,54)
18. Julia Stielfried 2006 SG Mittelfranken 02:28,31 575

  100m: 01:10,64 (01:10,64) | 200m: 02:28,31 (01:17,67)
19. Alessa Mnich 2005 SG Regio Freiburg 02:28,45 573

  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:28,45 (01:16,99)
20. Carina Dietz 2005 SV Augsburg 1911 02:28,48 573

  100m: 01:13,15 (01:13,15) | 200m: 02:28,48 (01:15,33)
21. Siena Ancona 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:29,53 561

  100m: 01:12,15 (01:12,15) | 200m: 02:29,53 (01:17,38)
22. Verena Diehl 2007 SV Nikar Heidelberg 02:29,64 560

  100m: 01:12,31 (01:12,31) | 200m: 02:29,64 (01:17,33)
23. Kiana Becker 2006 SV Bietigheim 02:29,83 557

  100m: 01:10,46 (01:10,46) | 200m: 02:29,83 (01:19,37)
24. Lena Tuchscherer 2007 SSG Leipzig e.V. 02:29,85 557

  100m: 01:12,76 (01:12,76) | 200m: 02:29,85 (01:17,09)
25. Selina Müller 2006 SSG Leipzig e.V. 02:30,52 550

  100m: 01:13,00 (01:13,00) | 200m: 02:30,52 (01:17,52)
26. Vanessa Furka 2005 SC Chemnitz von 1892 02:30,92 545 ENM

  100m: 01:10,74 (01:10,74) | 200m: 02:30,92 (01:20,18)
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Süddeutscher Schwimm-Verband 70. Süddeutsche Meisterschaften SC Riesa e.V., Abteilung Schwimmen

noch Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
27. Juli Clara Schmell 2006 SG Worms 02:30,99 545

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:30,99 (01:17,48)
28. Adriana Wolf 2005 SSG Leipzig e.V. 02:31,23 542 ENM

  100m: 01:12,86 (01:12,86) | 200m: 02:31,23 (01:18,37)
29. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:31,61 538

  100m: 01:13,41 (01:13,41) | 200m: 02:31,61 (01:18,20)
30. Elena Moreira dos Santos 2007 Schwimmteam Neusäß 02:32,02 534

  100m: 01:12,74 (01:12,74) | 200m: 02:32,02 (01:19,28)
31. Luise Kotte 2007 SSG Leipzig e.V. 02:32,05 533

  100m: 01:13,77 (01:13,77) | 200m: 02:32,05 (01:18,28)
32. Toska Helene Hartung 2005 SC DHfK Leipzig 02:33,32 520 ENM

  100m: 01:13,20 (01:13,20) | 200m: 02:33,32 (01:20,12)
33. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:33,71 516 ENM

  100m: 01:14,08 (01:14,08) | 200m: 02:33,71 (01:19,63)
34. Helene Schall 2003 TB 1888 Erlangen 02:34,43 509 ENM

  100m: 01:13,25 (01:13,25) | 200m: 02:34,43 (01:21,18)
35. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 02:37,44 480 ENM

  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:37,44 (01:22,19)

nicht am Start
Marie Brockhaus 1998 SV Nikar Heidelberg


